Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, 880 ada 2 parselde yer alan 
‘ARSA’ nitelikli gayrimenkullerin ve bu parsel üzerinde geliştirilen projenin 
piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, İki Yüz Doksan Beş (295) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması

[...]

İŞ ORTAKLIĞI (Yüklenici) 

Sözleşme Bedeli: 

‘Bu sözleşme, anahtar teslimi götürü bedelli sözleşme olup, Yüklenici, sözleşme konusu işin ihalesinde 

sunmuş olduğu yazılı mali teklifinde de belirtmiş olduğu gibi, sözleşme konusu tüm iş ve işlemleri 

392.500.000,00 TL+KDV (ÜçyüzdoksanikimilyonbeşyüzbinTürkLirası) götürü bedel ile yapmayı ve 

yerine getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir.’ 

3.8 Gayrimenkuller ve Gayrimenkul Projeleri İçin Alınmış Yapı Ruhsatlarına, Tadilat Ruhsatlarına, Yapı 

Kullanım İzinlerine İlişkin Bilgileri İle İlgili Mevzuat Uyarınca Alınması Gerekli Tüm İzinlerin Alınıp